1

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE REMOÇÃO, REMANEJAMENTO, ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E AULAS,

CLASSIFICAÇÃO E PONTUAÇÃO DO PESSOAL DOCENTE DO QUADRO DO MAGISTÉRIO.

Aos vinte e sete dias do mês de novembro do ano de dois mil e quinze, às dezessete horas e trinta minutos,

reuniram-se na Secretaria Municipal de Educação, os membros da Comissão de remoção, remanejamento,

atribuição de classes e aulas, classificação e pontuação do pessoal docente do quadro do magistério, Sra. Adriana

Antonia Puertas, Chefe da Divisão Administrativa, Sra. Clarissa Maria Ruivo, Encarregada no Departamento

Administrativo, Srta. Lilian Aparecida Brience da Silva, Assistente Administrativa do Departamento Administrativo,

Sra. Leísa Grandchamp Souza Salvador, Auxiliar de Educação no Departamento Administrativo e Sra. Jandira José da

Silva Caldeira, Chefe da Divisão de Recursos Humanos na SEDUC, com a seguinte pauta:

• Lotação de professores de Educação Básica I Lotados na Seduc.

• Lotação de professores de Educação Básica II efetivados durante o ano letivo de 2015.

EDUCAÇÃO BÁSICA I – LOTADOS NA SEDUC

Foram atribuídas 04 (quatro) vagas para os quatro primeiros classificados da Lista de Classificação dos Lotados na
SEDUC, sendo: 02 vagas na E.M. Nair Ribeiro de Almeida em Juquei, 01 (uma) vaga na E.M. Boraceia e 01(uma) vaga
na EMEI Carrossel em Boracéia, foram lotados:

CLASS. MATRÍCULA PROFESSOR LOTAÇÃO

01 65366 KETRIA CRISTINA MARTINS GIRAUD E.M. NAIR RIBEIRO DE ALMEIDA

02 65374 PRISCILA VIEIRA E.M. NAIR RIBEIRO DE ALMEIDA

03 64050 ADRIANA ISABELLA NUNES DINIZ MOURA E.M. BORACEIA

04 64319 JULIANA ARAUJO DA SILVA EMEI CARROSSEL

EDUCAÇÃO BÁSICA II – PORTUGUÊS, MATEMÁTICA, CIÊNCIAS, EDUCAÇÃO FÍSICA, HISTÓRIA, INGLÊS.

Segue lista de lotação atribuída:

MATRÍCULA PROFESSOR DISCIPLINA LOTAÇÃO 2016

67210 Rosana Salvini Conrado PORTUGUÊS E.M. ANTONIO LUIZ MONTEIRO

66940 Camila Puertas Santos PORTUGUÊS  E.M. ANTONIO LUIZ MONTEIRO

67296 Waldinéia Luciana Trindade PORTUGUÊS  E.M. NAIR RIBEIRO DE ALMEIDA

66788 Creusa Alves Hiraoka PORTUGUÊS  E.M. NAIR RIBEIRO DE ALMEIDA

67105 Vagner Seraglia PORTUGUÊS   E.M. ANTONIO LUIZ MONTEIRO

67067 Karen Yoshizava de Freitas PORTUGUÊS  E.M. NAIR RIBEIRO DE ALMEIDA

67580 Rosangela Silva da Paz PORTUGUÊS  E.M. NAIR RIBEIRO DE ALMEIDA

67555 Luciana Pires Conde Monteiro Vianna PORTUGUÊS   E.M. ANTONIO LUIZ MONTEIRO

67549 Thiago de Melo Curci PORTUGUÊS  E.M. NAIR RIBEIRO DE ALMEIDA

67458 Debora Eliza Puertas Moura PORTUGUÊS E.M. SEBASTIANA COSTA BITTENCORT

67687 Cleber José de Carvalho Jeronimo PORTUGUÊS  E.M. SEBASTIANA COSTA BITTENCORT

66796 José Maria Reis Franceschini MATEMÁTICA  E.M. EDILEUSA BRASIL S. DE SOUZA

67237 Vitor Rodrigo Coppi B. de Oliveira MATEMÁTICA  E.M. SEBASTIANA COSTA BITENCORT

66958 Kiscinger Muniz de Carvalho MATEMÁTICA  E.M. EDILEUSA BRASIL SOARES

66826 Christiana Maria Bruniera Fonseca MATEMÁTICA  E.M. EDILEUSA BRASIL SOARES

66850 Cristina Ap. dos Santos MATEMÁTICA  E.M. ANTONIO LUIZ MONTEIRO

66877 Erlon Carlos do Nascimento MATEMÁTICA  E.M. ENTONIO LUIZ MONTEIRO

2

66885 Jose Pereira Sobrinho MATEMÁTICA  E.M. ANTONIO LUIZ MONTEIRO

67245 Micheli Agostinho dos Santos MATEMÁTICA  E.M. NAIR RIBEIRO DE ALMEIDA

67083 Thiago Favoreto Azevedo MATEMÁTICA  E.M. ANTONIO LUIZ MONTEIRO

67636 William do Nasc.Rezende Lopes MATEMÁTICA  E.M. NAIR RIBEIRO DE ALMEIDA

67695 Marilia Ap. Moreira da Costa MATEMÁTICA  E.M. NAIR RIBEIRO DE ALMEIDA

67059 Lenira Ferreira Gomes Redondaro CIÊNCIAS  E.M. EDILEUSA BRASIL SOARES

67504 Tatiane Medes Leal CIÊNCIAS  E.M. ANTONIO LUIZ MONTEIRO

67679 Guilherme Acien Ruiz CIÊNCIAS  E.M. ANTONIO LUIZ MONTEIRO

67032 Bruno Goulart Bugarelli ED. FÍSICA E.M. HENRIQUE TAVARES/EMEI SONHO DE CRIANÇA

67172 Marcos Olimpio Ferreira da Silva ED. FÍSICA  E.M. WALFRIDO MACIEL MONTEIRO

67156 Chrystiane Kelly Castelli ED. FÍSICA  E.M. ANTONIO LUIZ MONTEIRO

67148 Reginaldo Ferreira Prates ED. FÍSICA  E.M. CYNTHIA CLIQUET LUCIANO

66834 Eduardo Moraes Rocha ED. FÍSICA  E.M. TOPOLANDIA

66966 Anderson Ferreira Bitencort ED. FÍSICA  E.M. NAIR RIBEIRO DE ALMEIDA

66907 Alexander de Araujo Carvalho ED. FÍSICA  E.M. NAIR RIBEIRO DE ALMEIDA

67075 Rafael Mendes Chaves ED. FÍSICA  EMEI REINO DA ALEGRIA

67130 José Pessoto Neto ED. FÍSICA  E.M. EDILEUSA BRASIL SOARES

67040 Raquel Esteves Carneiro HISTÓRIA  E.M. NAIR RIBEIRO DE ALMEIDA – COMPULSÓRIO

66982 Silas Barreto de Matos HISTÓRIA E.M. ANTONIO LUIZ MONTEIRO

67300 Bernardina Elisabeth O. D'Agostini HISTÓRIA  E.M. SEBASTIANA COSTA BITTENCORT

67431 Lourdes Carvalho Lippi INGLÊS  E.M. NAIR RIBEIRO DE ALMEIDA

67261 Maria Pereira da Silva INGLÊS  E.M. NAIR RIBEIRO DE ALMEIDA

Sendo o que se apresenta para o momento, encerramos os trabalhos da comissão, com os encaminhamentos
devidos, sendo a publicação deste resultado divulgado no site da Prefeitura Municipal de São Sebastião a partir do
próximo dia útil.